(κατόπιν νέας 

εμβαδομέτρησης) το οποίο εμπίπτει  στο αριθ. 230α οικόπεδο του Ο.Τ. 32 της Ο.Δ. 

συνοικισμού Όρμας έτους 1974 και  

(β) καθορίζει ως ελάχιστο όριο προσφοράς της αξίας του παραπάνω προς εκμίσθωση ακινήτου 

εμβαδού 901.21 τ.μ. το ποσό των επτακοσίων πενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών 

(757,50 €) το στρέμμα και συνολικά εξακόσια ογδόντα δύο ευρώ και εξήντα επτά λεπτά 

(682,67 €)  το έτος για όλο το ακίνητο. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Πλειοδοτική δημοπρασία για την παραχώρηση κατά χρήση του παρακάτω ακινήτου με τίμημα,